
Zarządzenie nr 129/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 29 września 2023 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)   

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 90,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 855 - Rodzina   90,00 

Karta Dużej Rodziny  85503  90,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 90,00 

Ogółem :                                                                                                                                    90,00 

 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 56.984,94 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 751 -Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  1.672,94 

Wybory do Sejmu i Senatu  75108  1.672,94 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 1.672,94 



Dział 801 – Oświata i Wychowanie   54.222,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  52.722,00 

Zakup usług pozostałych   4300 52.722,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

80150  1.500,00 

Wydatki niezaliczone do wynagrodzeń   3020 1.500,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    1.000,00 

Pomoc w zakresie dożywiania  85230  1.000,00 

Świadczenia społeczne   3110 1.000,00 

Dział 855 - Rodzina   90,00 

Karta Dużej Rodziny  85503  90,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 90,00 

Ogółem :                                                                                                                             56.984,94 

 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 56.894,94 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 751 -Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  1.672,94 

Wybory do Sejmu i Senatu  75108  1.672,94 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 1.672,94 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   54.222,00 

Szkoły podstawowe 80101  1.500,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 1.500,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  52.722,00 

Zakup środków żywności  4220 52.722,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    1.000,00 

Pozostała działalność  85295  1.000,00 



Wynagrodzenia bezosobowe   4170 1.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             56.894,94 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


